ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ОГБПОУ

«Костромской политехнический

колледж» от

Гр.  _____________________________

Проживающего по адресу:

О поселении в общежитие
Паспорт  ________________________

Прошу предоставить место в общежитии ОГБПОУ КПК на 2024/2025

учебный год.

Число Подпись

Имеется возможность поселить в комнату №  ________

Комендант общежития С.Ю. Никитина